PAGE
4

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2019 г.

	№
	300-V

г. Железноводск
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 декабря 2018 года № 244-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 12 сентября 2019 года
№ 3343/1907), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 декабря 2018 года № 244-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

- в подпункте 1 цифры «1 754 351 299,89» заменить цифрами «1 764 057 203,89».
- в подпункте 2 цифры «1 854 832 868,92» заменить цифрами «1 864 538 772,92».
1.2. В пункте 23 решения цифры «1 425 396 457,80» заменить цифрами «1 435 102 361,80».
1.3. В пункте 23.4. решения:

- в первом абзаце цифры «601 680 141,02» заменить цифрами
«611 386 045,02»;
- дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы» на 2019 год в сумме 46 508 277,00 рублей, на 2020 год в сумме
0,00 рублей и на 2021 год в сумме 0,00 рублей».
1.4. В приложении 1 к решению:

- по строке «Всего доходов» цифры «1 754 351 299,89» заменить цифрами «1 764 057 203,89»;

- по строке «Всего расходов» цифры «1 854 832 868,92» заменить цифрами «1 864 538 772,92».
1.5. В приложении 8 к решению:

- по строке «БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ»  2 00 00000 00 0000 000 цифры «1 426 636 757,80» заменить цифрами «1 436 342 661,80»;
- по строке «БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 2 02 00000 00 0000 000 цифры «1 425 396 457,80» заменить цифрами «1 435 102 361,80»;
- по строке «ИТОГО» 8 50 00000 00 0000 000 цифры «1 754 351 299,89» заменить цифрами «1 764 057 203,89».

1.6. В приложении 10 к решению:

- по строке «комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» 611 00 00 0000000000 000 цифры «87 830 983,00» заменить цифрами «97 536 887,00»;
- по строке «Физическая культура и спорт» 611 11 00 0000000000 000 цифры «87 830 983,00» заменить цифрами «97 536 887,00»;

- по строке «Физическая культура» 611 11 01 0000000000 000 цифры «85 650 433,00» заменить цифрами «95 356 337,00»;

- по строке «Муниципальная программа города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» 611 11 01 0400000000 000 цифры «85 650 433,00» заменить цифрами «95 356 337,00»;

- по строке «Подпрограмма «Подготовка спортивного резерва и команд города-курорта Железноводска Ставропольского края, в том числе среди инвалидов» 611 11 01 0410000000 000 цифры «85 650 433,00» заменить цифрами «95 356 337,00»;
- по строке «Реализация регионального проекта  «Спорт - норма жизни» 611 11 01 041P500000 000 цифры «39 344 890,00» заменить цифрами «49 050 794,00»;
- по строке «Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы» 611 11 01 041P554950 000 цифры «39 344 890,00» заменить цифрами «49 050 794,00»;
- по строке «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности» 611 11 01 041P554950 400 цифры «39 344 890,00» заменить цифрами «49 050 794,00»;
- по строке «Всего» 000 00 00 0000000000 000 цифры «1 854 832 868,92» заменить цифрами «1 864 538 772,92».
1.7. В приложении 12 к решению:

- по строке «Муниципальная программа города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» 0400000000 000 цифры «87 791 383,00» заменить цифрами «97 497 287,00»;

- по строке «Подпрограмма «Подготовка спортивного резерва и команд города-курорта Железноводска Ставропольского края, в том числе среди инвалидов» 0410000000 000 цифры «85 650 433,00» заменить цифрами «95 356 337,00»;
- по строке «Реализация регионального проекта  «Спорт - норма жизни» 041P500000 000 цифры «39 344 890,00» заменить цифрами «49 050 794,00»;
- по строке «Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы» 041P554950 000 цифры «39 344 890,00» заменить цифрами «49 050 794,00»;
- по строке «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности» 041P554950 400 цифры «39 344 890,00» заменить цифрами «49 050 794,00»;
- по строке «Всего» 0000000000 000 цифры «1 854 832 868,92» заменить цифрами «1 864 538 772,92».
1.8. В приложении 14 к решению:

- по строке «Физическая культура и спорт» 11 00 цифры «87 830 983,00» заменить цифрами «97 536 887,00»;
- по строке «Физическая культура» 11 01 цифры «85 650 433,00» заменить цифрами «95 356 337,00»;
- по строке «Всего» 00 00 цифры «1 854 832 868,92» заменить цифрами «1 864 538 772,92».
2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Моисееву Е.И. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Дзиов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

_______________ А.А. Рудаков
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

____________________ Е.И. Моисеев